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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Torneo 23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO 1403029C

Luogo Ceriano Laghetto  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 14-03-2014 - 16-03-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri CARBONARI GABRIELE - PINO N.

Partecipanti 20

Sito Internet

Rosini Luca Ungaro

1De Regibus Giuseppe

2
Madaschi Sergio

3
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 3N Rosini Luca Ungaro 4.5 ITA 14.5016.5010.5014.751579 1525 1932 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1996

2 9 3N De Regibus Giuseppe 4.0 ITA 13.5016.009.00 11.50 1509 1467 1396 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1958

3 6 2N Madaschi Sergio 4.0 ITA 13.5015.009.00 10.501551 1496 1769 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1941

4 2 2N Cazzola Franco 3.5 ITA 11.0012.506.50 7.25 1595 1506 1432 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1958

5 7 2N Puppi Simone 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.50 1538 1486 1609 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1970

6 12 NC Aldeghi Damiano 3.0 ITA 13.0014.509.00 8.50 1481 1539 1634 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1974

7 10 3N Ruggiero Paolino 3.0 ITA 12.5014.008.00 6.50 1493 1487 1339 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1958

8 15 3N Picasso Marco Francesco3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1447 1526 1649 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1940

9 20 NC Kiszka Jean Marc 3.0 FRA 10.5010.506.50 3.50 1363 1515 1628 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1958

10 11 NC Lamera Giuseppe 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.00 1485 1499 1563 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1948

11 18 NC Carnelli Enrico 2.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1440 1520 1396 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1998

12 5 2N Repossi Luca 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.00 1573 1503 1454 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

13 19 NC Frignani Alessandro 2.0 ITA 7.00 7.00 3.00 1.00 1410 1512 1575 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1961

14 14 NC Cavalieri Vittorio 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 1.50 1455 1551 1237 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1993

15 16 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA 12.0012.008.00 0.75 1443 1524 1427 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1939

16 4 2N Ciochetta Giovanni 1.5 ITA 11.0012.508.00 3.00 1573 1463 1344 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1965

17 1 3N Zerboni Giuseppe 1.5 ITA 7.00 7.00 4.50 0.75 1596 1476 1389 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1973

18 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'1.0 ITA 9.00 9.00 4.50 1.50 1478 1512 1388 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1958

19 17 NC Carugati Mario 1.0 ITA 11.0012.508.00 1.50 1440 1495 1130 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1952

20 8 2N Bonamino Pier Alessandro0.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 1526 1450 748 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1958
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Aldeghi Damiano ITA LOM CO 1481 1539 1634 1974 M 890715 149047

8 2N Bonamino Pier AlessandroITA PIE TO 1526 1450 748 1958 M 881384 142594

18 NC Carnelli Enrico ITA LOM VA 1440 1520 1396 1998 M 161518

17 NC Carugati Mario ITA LOM MI 1440 1495 1130 1952 M 161521

14 NC Cavalieri Vittorio ITA LOM MB 1455 1551 1237 1993 M 162318

2 2N Cazzola Franco ITA PIE VB 1595 1506 1432 1958 M 129054

4 2N Ciochetta Giovanni ITA LOM MI 1573 1463 1344 1965 M 889687 148365

9 3N De Regibus Giuseppe ITA PIE VC 1509 1467 1396 1958 M 113838

13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA PIE VB 1478 1512 1388 1958 M 854883 120391

19 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1410 1512 1575 1961 M 896667 152128

20 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 1515 1628 1958 M 20689802

11 NC Lamera Giuseppe ITA LOM MB 1485 1499 1563 1948 M 842079 103000

6 2N Madaschi Sergio ITA LOM MI 1551 1496 1769 1941 M 836222 106848

16 3N Palermiti Francesco ITA CAL RC 1443 1524 1427 1939 M 876100 144092

15 3N Picasso Marco FrancescoITA LIG GE 1447 1526 1649 1940 M 891762 146912

7 2N Puppi Simone ITA LOM CO 1538 1486 1609 1970 M 845906 132828

5 2N Repossi Luca ITA LOM PV 1573 1503 1454 1983 M 891894 149695

3 3N Rosini Luca Ungaro ITA LOM LC 1579 1525 1932 1996 M 891509 148869

10 3N Ruggiero Paolino ITA LOM MI 1493 1487 1339 1958 M 104776

1 3N Zerboni Giuseppe ITA LOM CO 1596 1476 1389 1973 M 2800808 152828
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

17 1 3N Zerboni Giuseppe 1.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 13 N 0 | 14 B Â½ | 8 N 1 | -1

4 2 2N Cazzola Franco 3.5 ITA | 12 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 1

1 3 3N Rosini Luca Ungaro 4.5 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 2 N Â½ | -1

16 4 2N Ciochetta Giovanni 1.5 ITA | 14 B 1 | 12 N Â½ | 5 B 0 | 20 N 0 | 15 N 0 | -1

12 5 2N Repossi Luca 2.0 ITA | 15 N 0 | 19 B 1 | 4 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | -1

3 6 2N Madaschi Sergio 4.0 ITA | 16 B 1 | 18 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 7 B 1 | 1

5 7 2N Puppi Simone 3.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | -1

20 8 2N Bonamino Pier Alessandro0.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 19 N 0 | 1 B 0 | 1

2 9 3N De Regibus Giuseppe 4.0 ITA | 19 N 1 | 15 B 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 20 B 1 | 1

7 10 3N Ruggiero Paolino 3.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 5 B 1 | 1

10 11 NC Lamera Giuseppe 2.5 ITA | 1 B 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 1

6 12 NC Aldeghi Damiano 3.0 ITA | 2 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 6 B 0 | 11 N Â½ | -1

18 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'1.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 0 | 1 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

14 14 NC Cavalieri Vittorio 2.0 ITA | 4 N 0 | 2 B 0 | 0 1 | 1 N Â½ | 16 B Â½ | 0

8 15 3N Picasso Marco Francesco 3.0 ITA | 5 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 4 B 1 | 1

15 16 3N Palermiti Francesco 1.5 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 2 N 0 | 10 B 0 | 14 N Â½ | -1

19 17 NC Carugati Mario 1.0 ITA | 7 B 0 | 1 N 1 | 15 N 0 | 11 B 0 | 19 B 0 | 1

11 18 NC Carnelli Enrico 2.0 ITA | 8 N 1 | 6 B 0 | 11 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

13 19 NC Frignani Alessandro 2.0 ITA | 9 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | 8 B 1 | 17 N 1 | 0

9 20 NC Kiszka Jean Marc 3.0 FRA | 10 N 0 | 13 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 9 N 0 | -1
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Aldeghi Damiano ITA 1481 3 1.00 1.26 -0.26 1539.401634 1974 M 890715 149047

8 2N Bonamino Pier AlessandroITA 1526 4 0.00 2.39 -2.39 1450.40748 1958 M 881384 142594

4 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 4 0.50 2.57 -2.07 1463.801344 1965 M 889687 148365

13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1478 3 1.00 1.36 -0.36 1512.671388 1958 M 854883 120391

19 NC Frignani Alessandro ITA 1410 2 1.00 0.62 0.38 1512.001575 1961 M 896667 152128

20 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 3 3.00 0.85 2.15 1515.801628 1958 M 20689802

11 NC Lamera Giuseppe ITA 1485 3 1.50 1.29 0.21 1499.001563 1948 M 842079 103000

6 2N Madaschi Sergio ITA 1551 4 3.00 2.23 0.77 1496.201769 1941 M 836222 106848

16 3N Palermiti Francesco ITA 1443 2 1.00 0.74 0.26 1524.001427 1939 M 876100 144092

15 3N Picasso Marco FrancescoITA 1447 3 2.00 1.04 0.96 1526.601649 1940 M 891762 146912

7 2N Puppi Simone ITA 1538 3 2.00 1.67 0.33 1486.401609 1970 M 845906 132828

5 2N Repossi Luca ITA 1573 3 2.00 1.89 0.11 1503.601454 1983 M 891894 149695

3 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1579 2 2.00 1.18 0.82 1525.201932 1996 M 891509 148869

1 3N Zerboni Giuseppe ITA 1596 3 1.00 1.91 -0.91 1476.801389 1973 M 2800808 152828
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Carnelli Enrico ITA 1440 0 0.00 1.20 0.8 24 1520.671396 1998 M 161518

17 NC Carugati Mario ITA 1440 0 0.00 2.10 -1.1 -33 1495.201130 1952 M 161521

14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1455 1 0.00 1.50 -0.5 -15 1551.751237 1993 M 162318

2 2N Cazzola Franco ITA 1595 1 1.00 3.10 0.4 12 1506.201432 1958 M 129054

9 3N De Regibus Giuseppe ITA 1509 0 0.00 2.80 1.2 36 1467.401396 1958 M 113838

10 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 0 0.00 2.50 0.5 15 1487.801339 1958 M 104776
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Lamera Giuseppe ITA 1485   |  1 3N Zerboni Giuseppe ITA 1596 1 - 0

2 2 2N Cazzola Franco ITA 1595   |  12 NC Aldeghi Damiano ITA 1481 0 - 1

3 13 3N Franchetti Pardo Niccolo' ITA 1478   |  3 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1579 0 - 1

4 4 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573   |  14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1455 1 - 0

5 15 3N Picasso Marco Francesco ITA 1447   |  5 2N Repossi Luca ITA 1573 1 - 0

6 6 2N Madaschi Sergio ITA 1551   |  16 3N Palermiti Francesco ITA 1443 1 - 0

7 17 NC Carugati Mario ITA 1440   |  7 2N Puppi Simone ITA 1538 0 - 1

8 8 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1526   |  18 NC Carnelli Enrico ITA 1440 0 - 1

9 19 NC Frignani Alessandro ITA 1410   |  9 3N De Regibus Giuseppe ITA 1509 0 - 1

10 10 3N Ruggiero Paolino ITA 1493   |  20 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 1 - 0
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Rosini Luca Ungaro 1 ITA 1579   |  10 3N Ruggiero Paolino 1 ITA 1493 1 - 0

2 12 NC Aldeghi Damiano 1 ITA 1481   |  4 2N Ciochetta Giovanni 1 ITA 1573 Â½ - Â½

3 18 NC Carnelli Enrico 1 ITA 1440   |  6 2N Madaschi Sergio 1 ITA 1551 0 - 1

4 7 2N Puppi Simone 1 ITA 1538   |  11 NC Lamera Giuseppe 1 ITA 1485 1 - 0

5 9 3N De Regibus Giuseppe 1 ITA 1509   |  15 3N Picasso Marco Francesco1 ITA 1447 1 - 0

6 1 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1596   |  17 NC Carugati Mario 0 ITA 1440 0 - 1

7 14 NC Cavalieri Vittorio 0 ITA 1455   |  2 2N Cazzola Franco 0 ITA 1595 0 - 1

8 5 2N Repossi Luca 0 ITA 1573   |  19 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1410 1 - 0

9 16 3N Palermiti Francesco 0 ITA 1443   |  8 2N Bonamino Pier Alessandro0 ITA 1526 1 - 0

10 20 NC Kiszka Jean Marc 0 FRA 1363   |  13 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1478 1 - 0
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1551   |  3 3N Rosini Luca Ungaro 2 ITA 1579 0 - 1

2 9 3N De Regibus Giuseppe 2 ITA 1509   |  7 2N Puppi Simone 2 ITA 1538 1 - 0

3 4 2N Ciochetta Giovanni 1.5 ITA 1573   |  5 2N Repossi Luca 1 ITA 1573 0 - 1

4 10 3N Ruggiero Paolino 1 ITA 1493   |  12 NC Aldeghi Damiano 1.5 ITA 1481 0 - 1

5 2 2N Cazzola Franco 1 ITA 1595   |  16 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1443 1 - 0

6 11 NC Lamera Giuseppe 1 ITA 1485   |  18 NC Carnelli Enrico 1 ITA 1440 0 - 1

7 15 3N Picasso Marco Francesco1 ITA 1447   |  17 NC Carugati Mario 1 ITA 1440 1 - 0

8 8 2N Bonamino Pier Alessandro0 ITA 1526   |  20 NC Kiszka Jean Marc 1 FRA 1363 0 - 1

9 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'0 ITA 1478   |  1 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1596 1 - 0

10 14 NC Cavalieri Vittorio 0 ITA 1455   |  1 - F

11 19 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1410   |  0 - F
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Rosini Luca Ungaro 3 ITA 1579   |  9 3N De Regibus Giuseppe 3 ITA 1509 1 - 0

2 12 NC Aldeghi Damiano 2.5 ITA 1481   |  6 2N Madaschi Sergio 2 ITA 1551 0 - 1

3 5 2N Repossi Luca 2 ITA 1573   |  2 2N Cazzola Franco 2 ITA 1595 0 - 1

4 7 2N Puppi Simone 2 ITA 1538   |  15 3N Picasso Marco Francesco2 ITA 1447 1 - 0

5 20 NC Kiszka Jean Marc 2 FRA 1363   |  4 2N Ciochetta Giovanni 1.5 ITA 1573 1 - 0

6 16 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1443   |  10 3N Ruggiero Paolino 1 ITA 1493 0 - 1

7 17 NC Carugati Mario 1 ITA 1440   |  11 NC Lamera Giuseppe 1 ITA 1485 0 - 1

8 1 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1596   |  14 NC Cavalieri Vittorio 1 ITA 1455 Â½ - Â½

9 19 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1410   |  8 2N Bonamino Pier Alessandro0 ITA 1526 1 - 0

10 18 NC Carnelli Enrico 2 ITA 1440   |  0 - F

11 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'1 ITA 1478   |  0 - F
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 2N Cazzola Franco 3 ITA 1595   |  3 3N Rosini Luca Ungaro 4 ITA 1579 Â½ - Â½

2 6 2N Madaschi Sergio 3 ITA 1551   |  7 2N Puppi Simone 3 ITA 1538 1 - 0

3 9 3N De Regibus Giuseppe 3 ITA 1509   |  20 NC Kiszka Jean Marc 3 FRA 1363 1 - 0

4 11 NC Lamera Giuseppe 2 ITA 1485   |  12 NC Aldeghi Damiano 2.5 ITA 1481 Â½ - Â½

5 10 3N Ruggiero Paolino 2 ITA 1493   |  5 2N Repossi Luca 2 ITA 1573 1 - 0

6 15 3N Picasso Marco Francesco2 ITA 1447   |  4 2N Ciochetta Giovanni 1.5 ITA 1573 1 - 0

7 14 NC Cavalieri Vittorio 1.5 ITA 1455   |  16 3N Palermiti Francesco 1 ITA 1443 Â½ - Â½

8 17 NC Carugati Mario 1 ITA 1440   |  19 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1410 0 - 1

9 8 2N Bonamino Pier Alessandro0 ITA 1526   |  1 3N Zerboni Giuseppe 0.5 ITA 1596 0 - 1

10 18 NC Carnelli Enrico 2 ITA 1440   |  0 - F

11 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'1 ITA 1478   |  0 - F
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

1 Zerboni Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1389 Media: 1476.80 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Lamera Giuseppe ITA 1485 111 0.65 0 0 0

2 B 17 NC Carugati Mario ITA 1440 0 0 0

3 N 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1478 118 0.66 0 0 0

4 B 14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1455 Â½ 0 0

5 N 8 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1526 70 0.6 1 1 1

1.91 1 1

2 Cazzola Franco
2N ITA Elo Italia: 1595 Variaz: 12 Perf: 1432 Media: 1506.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Aldeghi Damiano ITA 1481 114 0.66 0 0 0

2 N 14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1455 140 0.69 1 1 1

3 B 16 3N Palermiti Francesco ITA 1443 152 0.7 1 2 2

4 N 5 2N Repossi Luca ITA 1573 22 0.53 1 3 3

5 B 3 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1579 16 0.52 Â½ 3 3

3.1 3 3

3 Rosini Luca Ungaro
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1932 Media: 1525.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1478 101 0.64 1 1 1

2 B 10 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 1 1 2

3 N 6 2N Madaschi Sergio ITA 1551 28 0.54 1 2 3

4 B 9 3N De Regibus Giuseppe ITA 1509 1 2 4

5 N 2 2N Cazzola Franco ITA 1595 Â½ 2 4

1.18 2 4

4 Ciochetta Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1344 Media: 1463.80 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1455 1 0 1

2 N 12 NC Aldeghi Damiano ITA 1481 92 0.63 Â½ 0 1

3 B 5 2N Repossi Luca ITA 1573 0 0.5 0 0 1

4 N 20 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 210 0.77 0 0 1

5 N 15 3N Picasso Marco Francesco ITA 1447 126 0.67 0 0 1

2.57 0 1
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23Â° TROFEO COMUNE DI CERIANO LAGHETTO (1403029C)
Ceriano Laghetto - 14-03-2014 - 16-03-2014

5 Repossi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1573 Perf: 1454 Media: 1503.60 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Picasso Marco Francesco ITA 1447 126 0.67 0 0 0

2 B 19 NC Frignani Alessandro ITA 1410 163 0.72 1 1 1

3 N 4 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 0 0.5 1 2 2

4 B 2 2N Cazzola Franco ITA 1595 0 2 2

5 N 10 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 0 2 2

1.89 2 2

6 Madaschi Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1769 Media: 1496.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Palermiti Francesco ITA 1443 108 0.65 1 1 1

2 N 18 NC Carnelli Enrico ITA 1440 1 1 2

3 B 3 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1579 -28 0.46 0 1 2

4 N 12 NC Aldeghi Damiano ITA 1481 70 0.6 1 2 3

5 B 7 2N Puppi Simone ITA 1538 13 0.52 1 3 4

2.23 3 4

7 Puppi Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1538 Perf: 1609 Media: 1486.40 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Carugati Mario ITA 1440 1 0 1

2 B 11 NC Lamera Giuseppe ITA 1485 53 0.57 1 1 2

3 N 9 3N De Regibus Giuseppe ITA 1509 0 1 2

4 B 15 3N Picasso Marco Francesco ITA 1447 91 0.62 1 2 3

5 N 6 2N Madaschi Sergio ITA 1551 -13 0.48 0 2 3

1.67 2 3

8 Bonamino Pier Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 748 Media: 1450.40 W-We: -2.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Carnelli Enrico ITA 1440 0 0 0

2 N 16 3N Palermiti Francesco ITA 1443 83 0.61 0 0 0

3 B 20 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 163 0.72 0 0 0

4 N 19 NC Frignani Alessandro ITA 1410 116 0.66 0 0 0

5 B 1 3N Zerboni Giuseppe ITA 1596 -70 0.4 0 0 0

2.39 0 0
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9 De Regibus Giuseppe
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 36 Perf: 1396 Media: 1467.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Frignani Alessandro ITA 1410 99 0.64 1 1 1

2 B 15 3N Picasso Marco Francesco ITA 1447 62 0.59 1 2 2

3 B 7 2N Puppi Simone ITA 1538 -29 0.46 1 3 3

4 N 3 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1579 -70 0.4 0 3 3

5 B 20 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 146 0.7 1 4 4

2.79 4 4

10 Ruggiero Paolino
3N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: 15 Perf: 1339 Media: 1487.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 130 0.68 1 1 1

2 N 3 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1579 -86 0.38 0 1 1

3 B 12 NC Aldeghi Damiano ITA 1481 12 0.52 0 1 1

4 N 16 3N Palermiti Francesco ITA 1443 50 0.57 1 2 2

5 B 5 2N Repossi Luca ITA 1573 -80 0.39 1 3 3

2.54 3 3

11 Lamera Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1563 Media: 1499.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Zerboni Giuseppe ITA 1596 -111 0.35 1 1 1

2 N 7 2N Puppi Simone ITA 1538 -53 0.43 0 1 1

3 B 18 NC Carnelli Enrico ITA 1440 0 1 1

4 N 17 NC Carugati Mario ITA 1440 1 1 2

5 B 12 NC Aldeghi Damiano ITA 1481 4 0.51 Â½ 1 2

1.29 1 2

12 Aldeghi Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1481 Perf: 1634 Media: 1539.40 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Cazzola Franco ITA 1595 1 0 1

2 B 4 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 -92 0.37 Â½ 0 1

3 N 10 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 1 0 2

4 B 6 2N Madaschi Sergio ITA 1551 -70 0.4 0 0 2

5 N 11 NC Lamera Giuseppe ITA 1485 -4 0.49 Â½ 0 2

1.26 0 2
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13 Franchetti Pardo Niccolo'
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1388 Media: 1512.67 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1579 -101 0.36 0 0 0

2 N 20 NC Kiszka Jean Marc FRA 1363 115 0.66 0 0 0

3 B 1 3N Zerboni Giuseppe ITA 1596 -118 0.34 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.36 1 1

14 Cavalieri Vittorio
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -15 Perf: 1237 Media: 1551.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 -118 0.34 0 0 0

2 B 2 2N Cazzola Franco ITA 1595 -140 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 1 3N Zerboni Giuseppe ITA 1596 -141 0.31 Â½ 0 1

5 B 16 3N Palermiti Francesco ITA 1443 12 0.52 Â½ 0 1

1.48 0 1

15 Picasso Marco Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1447 Perf: 1649 Media: 1526.60 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Repossi Luca ITA 1573 -126 0.33 1 1 1

2 N 9 3N De Regibus Giuseppe ITA 1509 0 1 1

3 B 17 NC Carugati Mario ITA 1440 1 1 2

4 N 7 2N Puppi Simone ITA 1538 -91 0.38 0 1 2

5 B 4 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 -126 0.33 1 2 3

1.04 2 3

16 Palermiti Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 1427 Media: 1524.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Madaschi Sergio ITA 1551 -108 0.35 0 0 0

2 B 8 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1526 -83 0.39 1 1 1

3 N 2 2N Cazzola Franco ITA 1595 0 1 1

4 B 10 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 0 1 1

5 N 14 NC Cavalieri Vittorio ITA 1455 Â½ 1 1

0.74 1 1
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17 Carugati Mario
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1130 Media: 1495.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Puppi Simone ITA 1538 -98 0.37 0 0 0

2 N 1 3N Zerboni Giuseppe ITA 1596 -156 0.29 1 1 1

3 N 15 3N Picasso Marco Francesco ITA 1447 -7 0.49 0 1 1

4 B 11 NC Lamera Giuseppe ITA 1485 -45 0.44 0 1 1

5 B 19 NC Frignani Alessandro ITA 1410 30 0.54 0 1 1

2.13 1 1

18 Carnelli Enrico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1396 Media: 1520.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1526 -86 0.38 1 1 1

2 B 6 2N Madaschi Sergio ITA 1551 -111 0.35 0 1 1

3 N 11 NC Lamera Giuseppe ITA 1485 -45 0.44 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.17 2 2

19 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1410 Perf: 1575 Media: 1512.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N De Regibus Giuseppe ITA 1509 0 0 0

2 N 5 2N Repossi Luca ITA 1573 -163 0.28 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 8 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1526 -116 0.34 1 1 1

5 N 17 NC Carugati Mario ITA 1440 1 1 2

0.62 1 2

20 Kiszka Jean Marc
NC FRA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1628 Media: 1515.80 W-We: 2.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Ruggiero Paolino ITA 1493 0 0 0

2 B 13 3N Franchetti Pardo Niccolo'ITA 1478 -115 0.34 1 1 1

3 N 8 2N Bonamino Pier Alessandro ITA 1526 -163 0.28 1 2 2

4 B 4 2N Ciochetta Giovanni ITA 1573 -210 0.23 1 3 3

5 N 9 3N De Regibus Giuseppe ITA 1509 0 3 3

0.85 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 2N Cazzola Franco ITA 4 2.5 1519 1534 1595 1958 M 129054

9 3N De Regibus Giuseppe ITA 5 4.0 1467 1512 1509 1958 M 113838

10 3N Ruggiero Paolino ITA 5 3.0 1487 1502 1493 1958 M 104776

14 NC Cavalieri Vittorio ITA 3 1.0 1537 1412 1455 1993 M 162318

17 NC Carugati Mario ITA 5 1.0 1495 1255 1440 1952 M 161521

18 NC Carnelli Enrico ITA 3 2.0 1520 1535 1440 1998 M 161518
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